
 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE I°  -  
 

N. 370 DEL 28-10-2024 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 1023 DEL 28-10-2024 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: Rettifica determinazione n. 341 del 14-10-2024 "Approvazione verbali e graduatoria 

finale del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione di n. 1 posto di 
Istruttore Amministrativo, a tempo pieno e indeterminato, Area Istruttori, CCNL 
Comparto Funzioni Locali 16.11.2022, da destinare all'Ufficio del Giudice di Pace". 

 
L’anno  duemilaventiquattro il giorno  ventotto del mese di ottobre 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE I° 

PREMESSO CHE: 

 - con la deliberazione di Giunta comunale n. 11 del 07.03.2024, esecutiva ai sensi di legge, recante ad 
oggetto "Approvazione Piano integrato attività e organizzazione (PIAO) 2024/2026"; 
 -con la  deliberazione di Giunta comunale n. 58 del 13-06-2024 avente ad oggetto “Modifica Piano 
Integrato Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026”; 
-con determina del Settore I RG. n. 267 del 23.07.2024 è stato approvato il bando di concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di «Istruttore amministrativo», a tempo 
pieno e indeterminato – Area degli Istruttori del Comparto Funzioni locali, da destinare all’Ufficio 
del Giudice di pace; 
-in data 24.07.2024, il bando e i relativi allegati venivano integralmente pubblicati sul portale del 
reclutamento INPA e all’Albo pretorio on line sul sito istituzionale dell’Ente; 
-con determina del Settore I n. 281 del 09.08.2024 di ammissione/esclusione candidati; 
-con determina del Settore I n. 283 del 14.08.2024 è stata nominata la Commissione esaminatrice 
del concorso; 
-con determina n. 341 del 14-10-2024 sono stati approvati i verbali e graduatoria finale del concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo, a tempo 
pieno e indeterminato, Area Istruttori, CCNL Comparto Funzioni Locali 16.11.2022, da destinare 
all’Ufficio del Giudice di Pace”; 
 
VISTO il verbale n. 10 del 28-10-2024, che si allega; 
 
RITENUTO dover procedere alla rettifica della determinazione n. 341 del 14-10-2024 e pertanto 
alla graduatoria provvisoria di merito che consta di n. 27 candidati utilmente collocati secondo 
l’ordine di merito cui al verbale n. 10 del 28-10-2024 e confermare la nomina del vincitore ; 
 
VISTI  

- il D.Lgs 267/2000;  
- il D.Lgs. 165/2001; 
- il Regolamento sull’ordinamento Uffici e Servizi; 
- lo Statuto Comunale; 
- il CCNL per il personale delle Funzioni Locali sottoscritto in data 16.11.2022; 



- il decreto sindacale n. 1 del 28.01.2022 di conferimento dell’incarico di Responsabile del 
Settore Amministrativo e Affari generali – Servizio Personale profilo giuridico; 

ATTESA la propria competenza 
DETERMINA 

 
Per le ragioni in premessa e che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 
 
1. Di dare atto che in data 28-10-2024 si è conclusa la procedura concorsuale pubblica relativa 

alla copertura di n. 1 posto di Istruttore amministrativo da destinare all’ufficio giudice di pace 
come da verbali pubblicati sul sito istituzionale nella sezione Amministrazione trasparente.  
 

2. Di procedere alla rettifica della determinazione del Settore I n. 341 del 14-10-2024; 

3. Di approvare i verbali e la graduatoria finale formulata dalla commissione esaminatrice e 
rimessi dal Presidente all’Ufficio Gestione giuridica del Personale per gli ulteriori adempimenti di 
competenza. 
 
4. Di approvare la graduatoria definitiva che si compone di n. 27 candidati utilmente collocati 
secondo l’ordine di merito cui al verbale n. 10 del 28-10-2024, in allegato. 
 
5. Di confermare e nominare vincitore del concorso il candidato collocato al primo posto della 
graduatoria di merito, individuato con numero domanda 5S842M3YEY. 
 
6. Di assicurare l’opportuna pubblicità del contenuto del presente mediante pubblicazione sul sito 
istituzionale dell’ente nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente”. 
 
7. Di dare atto che si provvederà all’inserimento nei ruoli organici dell’Amministrazione con 
successivo provvedimento. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE I° 
  Carmela D'Addio 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE I°  -  
 

N. 370 DEL 28-10-
2024 

DEL REGISTRO SETTORIALE 

N. 1023 DEL 28-10-
2024 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: Rettifica determinazione n. 341 del 14-10-2024 "Approvazione verbali e graduatoria 

finale del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione di n. 1 posto di 
Istruttore Amministrativo, a tempo pieno e indeterminato, Area Istruttori, CCNL 
Comparto Funzioni Locali 16.11.2022, da destinare all'Ufficio del Giudice di Pace". 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
data odierna per rimanervi 15 giorni. 
 
Arienzo, 28-10-2024  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Carmela D'Addio 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 










